
証券コード 7719 
平成 26 年 6 月 20 日 

株 主 各 位 

                           東京都千代田区神田佐久間町一丁目９番地 
                         （本社）神奈川県相模原市緑区三井 315 番地 

                            株式会社 東 京 衡 機 

                             代表取締役社長 山本  勝 三 
 

第 108 回定時株主総会継続会開催のご案内添付書類の一部修正のお知らせ 

 
拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 さて、平成 26 年 6 月 12 日付でご送付申し上げました当社第 108 回定時株主総会継続会開催の

ご案内の添付書類である事業報告の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますと

ともに、下記のとおり修正させていただきます。 
敬 具 

記 
 
 修正箇所（修正箇所は下線を付して表示しております。） 

 
「第108回定時株主総会継続会開催のご案内」11頁 

  事業報告 
   １．企業集団の現況に関する事項 

(3) 設備投資等の状況 
 
【修正前】 

      当連結会計年度中において実施いたしました設備投資の総額は 55 百万円であり、 
その主なものは、次のとおりであります。 

     （以下省略） 
 
    【修正後】 
      当連結会計年度中において実施いたしました設備投資の総額は 102 百万円であり、 

その主なものは、次のとおりであります。 
     （以下省略） 
 

以 上 


